
60062   

219     

60026   

000116  

746     

810     

60023   

01411   

01459   

1690    

01846   

01847   

02145   

2112    

02154   

2201    

02224   

2320    

02560   

2881    

40101   

02961   

2991    

02992   

03161   

03129   

3322    

60018   

03692   

3711    

3770    

03804   

3860    

60029   

04008   

新 旧 Ｈ Ｄ Ｃ Ｐ 変 更 一 覧 表

印刷順:カナ順
会員No範囲:最初から～最後まで  カナ範囲:最初から～最後まで
HD範囲:最初から～最後まで  HD取得区分:全員 HD取得日範囲:令和07/10/12～令和07/10/12  ﾎｰﾑｺｰｽ区分:指定なし

藍　知美

味志  政文

足立　辰夫

足立　幸

石井  孝材

石川　正道

石川　義徳

井上　勝美

今林　徹

植木　一虎

牛原  訓

牛原  優美

江口　寛二

江口　直

江﨑　信友

江藤　圭三

恵谷　信弘

大久保  行正

大原　明人

小川　満

小串　純子

小串　俊幸

小串　智喜

小串　則子

小野  博人

小野　義之

香川　清文

金島　康二

蒲池　博嗣

嘉村　廣

川上　克己

川口   正直

川崎　龍夫

川崎　容成

河村　嘉和

会員番号 氏  名 旧HD

27.0

14.3

16.2

15.8

27.5

25.4

26.0

24.6

17.3

12.8

23.9

7.6

24.4

25.5

19.4

34.6

15.8

15.5

19.9

14.9

24.7

12.2

25.2

23.6

24.7

18.8

14.5

14.2

19.8

16.4

26.4

21.8

20.7

26.6

21.8

令和07年10月19日 13時28分作成
1頁

新HD

25.4

14.0

16.2

15.8

24.7

26.6

27.8

25.0

17.3

11.8

0.0

7.6

25.0

26.1

18.1

36.0

15.8

16.5

22.7

14.0

24.7

12.2

25.2

23.6

25.9

18.8

14.5

18.3

19.8

16.4

25.5

22.3

20.5

0.0

19.0

北崎　靖浩

北村　正夫

清田　宏

國﨑　建三

酒井　聖二

佐々木  豊

佐々木　忠昭

佐藤  誠剛

佐藤　俊彦

佐藤　博人

篠﨑　謙次

紫原　明仁

白坂　ツタ子

白水　至

菅井   実

関岡  精一

宗　一則

曽根嵜　裕

高木  憲治

高木　繁徳

高木　久徳

髙木　弘之

高木　正徳

高橋　圭子

髙村　宜彦

田川　忍

田川　寿恵広

瀧石　且弥

田口　芳章

竹本　百合子

田中　明生

田中　秀人

田中　浩一

田中　穂積

谷　広能

会員番号 氏  名 旧HD

6.6

35.0

17.7

12.7

11.3

32.9

18.1

20.5

18.3

18.2

13.5

25.6

35.4

20.4

29.1

24.8

20.0

20.1

13.8

12.6

9.6

22.9

10.6

5.6

21.8

16.3

11.5

12.2

17.7

31.9

11.9

32.1

14.1

33.6

27.2

新HD

9.8

35.6

18.4

12.7

11.8

33.6

18.0

20.5

19.1

18.6

14.0

25.6

35.4

20.3

29.4

23.8

23.2

19.5

18.0

13.7

10.2

21.8

10.6

7.8

21.8

15.6

11.8

13.2

17.7

31.9

12.3

29.6

13.7

32.7

28.8

60041   

4112    

04321   

04465   

05533   

05724   

5710    

05847   

05845   

05841   

06055   

6091    

6503    

6460    

06605   

6863    

06918   

6941    

06992   

6991    

6990    

06994   

7000    

07163   

07205   

07223   

07224   

07244   

7393    

7333    

07645   

07611   

07662   

7610    

7710    

田上  直樹

靍   洋一

徳永  安久

戸羽　貞文

冨永  裕美

冨永　芳昇

冨永　芳宗

中西  達也

中原　伸

中村　和男

中村　弘志

中村　寛

中村　美鈴

中村　祐介

永尾  秀文

永野　純寿

西野　好照

西山　健郎

庭新　春二

野中 一臣

野村  美紀生

箱田　哲

箱田　直美

花田　均

林     實

林田　　彪

林田　信男

藤田　幸治

藤田　龍也

藤本　光明

前田　広美

松枝　正行

丸本　雄彦

水山　一路

宮川　方文

会員番号 氏  名 旧HD

39.5

19.8

4.2

28.4

32.2

12.6

24.1

23.5

16.7

23.0

13.8

22.3

14.5

17.8

22.0

14.7

24.3

38.9

7.6

13.5

24.5

12.4

21.3

29.2

27.7

21.5

2.7

10.4

28.6

27.5

18.9

25.6

28.6

14.3

19.8

新HD

38.9

19.5

5.8

29.0

32.2

13.7

24.1

21.0

19.3

21.7

13.8

15.3

16.9

0.0

22.9

18.2

24.7

39.1

7.6

13.0

26.4

11.1

19.9

28.9

34.6

20.6

5.5

10.4

0.0

25.4

18.3

27.7

28.6

14.1

22.5

7292    

08030   

08131   

08335   

08177   

08178   

8180    

08741   

08723   

60005   

60011   

08821   

08763   

60042   

9063    

08964   

50511   

9452    

09466   

60061   

9752    

9831    

09832   

60038   

10232   

10290   

10293   

11154   

60072   

11234   

11543   

11751   

12165   

12270   

12595   

宮原　諄

向井　晴美

村上　勲臣

村上　雅秀

元松   泰徳

本村　美樹子

森　達夫

森田  純生

森田　良巳

森山　博史

森山　博文

安河内　豊

安松　藤雄

弥永   辰雄

矢野   義輝

矢野　哲也

山中　正義

山森  秀孝

吉田　邦彦

吉田　サチ子

吉積  浩司

吉村　満義

吉本　浩輔

渡邊　徹

渡邉　邦弘

渡辺　佳則

【131件】

会員番号 氏  名 旧HD

22.8

17.6

23.6

15.8

25.0

11.3

24.7

26.4

15.4

9.8

23.5

25.9

21.2

14.5

21.1

15.0

7.1

15.9

23.2

23.4

19.6

14.5

13.5

26.0

25.0

10.0

新HD

23.1

17.8

24.1

15.8

25.1

9.4

24.7

26.4

18.5

10.3

23.6

24.1

21.2

14.4

21.1

16.3

5.5

15.9

22.9

22.8

19.6

14.5

13.7

28.1

26.3

11.4

12541   

12601   

12691   

60055   

12792   

60058   

12967   

12991   

13003   

13080   

13079   

60037   

13261   

13263   

13302   

000115  

13671   

13713   

14021   

40430   

13952   

14261   

14292   

14488   

14484   

14457   

対象件数

会員番号 氏  名 旧HD新HD


