新旧HDCP変更一覧表

印刷順:カナ順 会員No範囲:最初から~最後まで カナ範囲:最初から~最後まで HD範囲:最初から~最後まで HD取得区分:全員 HD取得日範囲:会和07/10/12~会和07/10/12 ホームコース区分:指定なし

会員番号	丘. 夕									1								. 1
	氏 名	+ +	HD 会員番		_		会員番号	氏 名	新HD 旧HD	会員番号		氏 名	新HD	[] HD	会員番号	氏 名	新HD	IHD
60062	藍 知美	27. 0 25	. 4 60041	北崎靖浩	6.6	9.8	7292 田上	直樹	39. 5 38. 9	12541	宮原	諄	22.8	23. 1				
219	味志 政文	14. 3 14	. 0 4112	北村 正夫	35. 0	35. 6	08030 靍	洋一	19. 8 19. 5	12601	向井	晴美	17. 6	17.8				
60026	足立 辰夫	16. 2 16	. 2 04321	清田宏	17. 7	18. 4	08131 徳永	安久	4. 2 5. 8	12691	村上	勲臣	23. 6	24. 1				
000116	足立 幸	15. 8 15	. 8 04465	國﨑 建三	12. 7	12. 7	08335 戸羽	貞文	28. 4 29. 0	60055	村上	雅秀	15.8	15.8				
746	石井 孝材	27. 5 24	. 7 05533	酒井 聖二	11. 3	11.8	08177 冨永	裕美	32. 2 32. 2	12792	元松	泰徳	25. 0	25. 1				
810	石川 正道	25. 4 26	. 6 05724	佐々木 豊	32. 9	33. 6	08178 冨永	芳昇	12. 6 13. 7	60058	本村	美樹子	11. 3	9. 4				
60023	石川 義徳	26. 0 27	. 8 5710	佐々木 忠昭	18. 1	18. 0	8180 冨永	芳宗	24. 1 24. 1	12967	森 遺	差	24. 7	24. 7				
01411	井上 勝美	24. 6 25	. 0 05847	佐藤 誠剛	20. 5	20. 5	08741 中西	達也	23. 5 21. 0	12991	森田	純生	26. 4	26. 4				
01459	今林 徹	17. 3 17	. 3 05845	佐藤 俊彦	18. 3	19. 1	08723 中原	伸	16. 7 19. 3	13003	森田	良巳	15. 4	18. 5				
1690 柞	植木 一虎	12.8 11	. 8 05841	佐藤 博人	18. 2	18. 6	60005 中村	和男	23. 0 21. 7	13080	森山	博史	9.8	10.3				
01846	牛原 訓	23. 9 0.	0 06055	篠﨑 謙次	13. 5	14.0	60011 中村	弘志	13. 8 13. 8	13079	森山	博文	23. 5	23. 6				
01847	牛原 優美	7. 6 7.	6 6091	紫原 明仁	25. 6	25. 6	08821 中村	寛	22. 3 15. 3	60037	安河内	豊	25. 9	24. 1				
02145	江口 寛二	24. 4 25	. 0 6503	白坂 ツタ子	35. 4	35. 4	08763 中村	美鈴	14. 5 16. 9	13261	安松	藤雄	21. 2	21. 2				
2112	江口 直	25. 5 26	. 1 6460	白水 至	20. 4	20. 3	60042 中村	祐介	17. 8 0. 0	13263	弥永	辰雄	14. 5	14. 4				
02154	江﨑 信友	19. 4 18	. 1 06605	菅井 実	29. 1	29. 4	9063 永尾	秀文	22. 0 22. 9	13302	矢野	義輝	21. 1	21. 1				
2201	江藤 圭三	34. 6 36	. 0 6863	関岡 精一	24. 8	23. 8	08964 永野	純寿	14. 7 18. 2	000115	矢野	哲也	15. 0	16. 3				
02224 J	恵谷 信弘	15. 8 15	. 8 06918	宗 一則	20.0	23. 2	50511 西野	好照	24. 3 24. 7	13671	山中	正義	7. 1	5. 5				
2320	大久保 行正	15. 5 16	. 5 6941	曽根嵜 裕	20. 1	19. 5	9452 西山	健郎	38. 9 39. 1	13713	山森	秀孝	15. 9	15. 9				
02560	大原 明人	19. 9 22	. 7 06992	高木 憲治	13.8	18. 0	09466 庭新	春二	7.6 7.6	14021	吉田	邦彦	23. 2	22. 9				
2881	小川 満	14. 9 14	. 0 6991	高木 繁徳	12.6	13. 7	60061 野中	一臣	13. 5 13. 0	40430	吉田	サチ子	23. 4	22.8				
40101	小串 純子	24. 7 24	. 7 6990	高木 久徳	9.6	10. 2	9752 野村	美紀生	24. 5 26. 4	13952	吉積	浩司	19. 6	19. 6				
02961	小串 俊幸	12. 2 12	. 2 06994	髙木 弘之	22. 9	21.8	9831 箱田	哲	12. 4 11. 1	14261	吉村	満義	14. 5	14. 5				
2991	小串 智喜	25. 2 25	. 2 7000	高木 正徳	10.6	10.6	09832 箱田	直美	21. 3 19. 9	14292	吉本	浩輔	13. 5	13. 7				
02992	小串 則子	23. 6 23	. 6 07163	高橋 圭子	5. 6	7.8	60038 花田	均	29. 2 28. 9	14488	渡邊	徹	26. 0	28. 1				
03161	小野 博人	24. 7 25	. 9 07205	髙村 宜彦	21.8	21.8	10232 林	實	27. 7 34. 6	14484	渡邉	邦弘	25. 0	26. 3				
03129	小野 義之	18. 8 18	. 8 07223	田川 忍	16. 3	15. 6	10290 林田	彪	21. 5 20. 6	14457	渡辺	佳則	10.0	11. 4				
3322	香川 清文	14. 5 14	. 5 07224	田川 寿恵広	11.5	11.8	10293 林田	信男	2.7 5.5	対象件数	【1314	件】						
60018		14. 2 18	. 3 07244	瀧石 且弥	12. 2	13. 2	11154 藤田	幸治	10. 4 10. 4									
03692	蒲池 博嗣	19.8 19	. 8 7393	田口 芳章	17. 7	17. 7	60072 藤田	龍也	28. 6 0. 0									
3711	嘉村 廣	16. 4 16	. 4 7333	竹本 百合子	31. 9	31. 9	11234 藤本	光明	27. 5 25. 4									
3770 J	川上 克己	26. 4 25	. 5 07645	田中 明生	11. 9	12. 3	11543 前田	広美	18. 9 18. 3									
03804	川口 正直	21. 8 22	. 3 07611	田中 秀人	32. 1	29. 6	11751 松枝	正行	25. 6 27. 7									
3860	川崎 龍夫	20. 7 20	. 5 07662	田中 浩一	14. 1	13. 7	12165 丸本	雄彦	28. 6 28. 6									
60029	川崎 容成	26. 6 0.	0 7610	田中・穂積	33. 6	32. 7	12270 水山	一路	14. 3 14. 1									
04008	河村 嘉和	21.8 19	. 0 7710	谷 広能	27. 2	28.8	12595 宮川	方文	19. 8 22. 5									